
1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前09時00分 教育委員会教育部教育総務課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

令和２年度行橋市立小中学校タブレット等機器購入

物品 事務用品

行橋市大橋二丁目17番1号 他16校

令和 3年 3月 1日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

¥132,359,160 落札

2
㈱ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕

¥134,000,000

3 日章教販 代表者 山野 信一
辞退

4 フタバ文機㈲ 取締役 寺岡 守
¥138,475,000

5 ワコウ産業 光沖 美枝子
¥180,257,270

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）       ¥132,359,160

（税込）       ¥145,595,076 うち消費税相当額        ¥13,235,916

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映9 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000127



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前09時10分 教育委員会教育部生涯学習課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

図書館ブックバッグ

物品 事務用品

行橋市図書館（行橋市大橋三丁目18番1号）

令和 3年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

¥1,320,000

2
㈱ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕

¥1,320,000

3 日章教販 代表者 山野 信一
辞退

4 フタバ文機㈲ 取締役 寺岡 守
¥1,260,000 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

フタバ文機㈲ 取締役 寺岡 守

行橋市大橋三丁目８番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,260,000

（税込）         ¥1,386,000 うち消費税相当額           ¥126,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映9 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000120



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前09時20分 福祉部地域福祉課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

総合福祉センター備品購入(ミーティングテーブル)

物品 事務用品

行橋市大字中津熊５０１番地

令和 2年10月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

¥984,900 落札

2
㈱ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕

¥1,039,500

3 フタバ文機㈲ 取締役 寺岡 守
¥991,200

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）           ¥984,900

（税込）         ¥1,083,390 うち消費税相当額            ¥98,490

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映9 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000118



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前09時30分 総務課防災危機管理室

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

防災備蓄品購入

物品 消防用品

総務部総務課防災危機管理室

令和 2年10月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 愛知ポンプ工業㈱ 北九州営業所 北九州営業
所所長 宮近 和則

¥3,474,300

2
㈱Ｄｒｙ 代表取締役 市川 岩志

辞退

3 日本乾溜工業㈱ 北九州本社営業部 北九州本
社営業部長 柴田 誠

¥2,941,500

4
㈱福岡トーハツ 北九州営業所 所長 山形
正彦 ¥2,841,600 落札

5 ミドリ安全小倉㈱ 代表取締役 中尾 一茂
辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱福岡トーハツ 北九州営業所 所長 山形 正彦

福岡県北九州市小倉南区沼本町三丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,841,600

（税込）         ¥3,092,238 うち消費税相当額           ¥250,638

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000123



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前09時40分 総務部財政課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

令和2年度庁用公用車リース（長期継続契約）

賃貸借

行橋市中央１－１－１

令和 2年11月 1日 から 令和 7年10月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱イチネン 九州支店 支店長 三浦 彰夫

辞退

2
㈱トヨタレンタリース福岡 代表取締役 金子

直幹 辞退

3 ㈲中山自動車 代表取締役 中山 紀文
¥121,500

4 日通商事㈱ 福岡支店 支店長 緒方 俊恭
辞退

5 西村モーター整備工場 代表 西村 正勝
辞退

6 ㈲源自動車整備工場 代表取締役 源 正浩
¥117,800 落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲源自動車整備工場 代表取締役 源 正浩

行橋市西宮市五丁目３番３２号

（２）落札額 （税抜）           ¥117,800

（税込）           ¥129,580 うち消費税相当額            ¥11,780

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映1 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000123



1 頁

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000132

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前09時50分 総務部総務課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

文書電子化業務

一般委託

行橋市中央一丁目1番1号

令和 2年 9月 3日 から 令和 3年 3月15日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈱九州コピー 代表取締役 髙田 美惠子
無効

2 田中工業㈱ 代表取締役 田中 滋俊
¥836,250 落札

3 富士マイクロ㈱ 福岡支店 支店長 餅井 孝
司

¥2,777,500

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

田中工業㈱ 代表取締役 田中 滋俊

福岡県北九州市八幡東区中央三丁目６番２０号

（２）落札額 （税抜） ¥836,250

（税込） ¥919,875 うち消費税相当額 ¥83,625

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前10時00分 教育委員会教育部生涯学習課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

公民館等（１２館）消防用設備等点検業務委託

一般委託

行橋市大橋1-9-26 他11箇所

令和 2年 9月 3日 から 令和 2年12月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 朝日警備保障㈱ 北九州営業所 行橋待機所
所長 藤本 祐太

¥630,000 落札

2 ㈲辻電気 代表取締役 辻 正高
辞退

3
㈱にしけい 行橋支社 支社長 椛島 淳

¥664,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

朝日警備保障㈱ 北九州営業所 行橋待機所 所長 藤本 祐太

行橋市大橋三丁目４番５号川上ビル２Ｆ

（２）落札額 （税抜）           ¥630,000

（税込）           ¥693,000 うち消費税相当額            ¥63,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000119



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前10時10分 産業振興部農林水産課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

行橋市魚市場 個別施設計画策定業務委託

測量、設計等 建築コンサル

行橋市大字蓑島

令和 2年 9月 3日 から 令和 3年 2月26日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱オオバ 九州支店 支店長 伊原 康敏

¥3,600,000

2
㈱醇まちづくり技術研究所 代表取締役 横山

朋和 ¥3,650,000

3 東亜建設技術㈱ 代表取締役 藤田 茂久
¥3,500,000 落札

4
㈱間瀬コンサルタント 福岡支店 支店長 後
田 淳 ¥3,700,000

5 ランドブレイン㈱ 福岡事務所 所長 堀口
悟

辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

東亜建設技術㈱ 代表取締役 藤田 茂久

福岡県福岡市西区西の丘一丁目７番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,500,000

（税込）         ¥3,850,000 うち消費税相当額           ¥350,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映9 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000121



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前10時20分 環境水道部環境課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

し尿処理施設「音無苑」精密機能検査委託

一般委託

行橋市大字松原（行橋市し尿処理施設「音無苑」）

令和 2年10月 1日 から 令和 3年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 環境テクノス㈱ 代表取締役 鶴田 直
¥2,500,000

2 一般財団法人九州環境管理協会 理事長 百島
則幸

¥2,730,000

3 東和環境科学㈱ 九州支店 取締役支店長 道
法 雅樹

¥2,400,000

4 一般財団法人日本環境衛生センター 西日本支
局 西日本支局長 野田 誠一郎

¥1,450,000 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

一般財団法人日本環境衛生センター 西日本支局 西日本支局長 野田 誠一郎

福岡県大野城市白木原三丁目５番１１号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,450,000

（税込）         ¥1,595,000 うち消費税相当額           ¥145,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000130



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前10時30分 環境水道部下水道課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

建物等事前調査委託（行事北町④）

測量、設計等 建築コンサル

行橋市行事八丁目

令和 2年 9月 3日 から 令和 2年10月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲井関中央設計 代表取締役 井関 剛礼
¥3,700,000

2
㈱エム・ビー・アイ 代表取締役 松尾 眞也

¥3,705,000

3 ㈲岡野設計事務所 代表取締役 義経 真治
¥2,100,000 落札

4 ㈲高尾設計事務所 代表取締役 高尾 伸博
¥3,500,000

5 ㈲永野建築設計事務所 代表取締役 永野 和
則

¥2,150,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲岡野設計事務所 代表取締役 義経 真治

行橋市北泉五丁目１２番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,100,000

（税込）         ¥2,310,000 うち消費税相当額           ¥210,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000119



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前10時40分 環境水道部下水道課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

建物等事前調査委託（行事宮前⑤-２）

測量、設計等 建築コンサル

行橋市行事七丁目

令和 2年 9月 3日 から 令和 2年10月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 一級建築士事務所馬場建築設計事務所 代表
馬場 龍彦

¥2,270,000

2 ㈲井関中央設計 代表取締役 井関 剛礼
¥2,900,000

3
㈱エム・ビー・アイ 代表取締役 松尾 眞也

¥2,590,000

4
㈱光沖建築事務所 代表取締役 光沖 和朗

¥1,888,000 落札

5 ㈲龍田建築設計事務所 代表取締役 龍田 光
吉

¥2,400,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱光沖建築事務所 代表取締役 光沖 和朗

行橋市宮市町６番１５号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,888,000

（税込）         ¥2,076,800 うち消費税相当額           ¥188,800

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000124



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前10時50分 環境水道部下水道課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

建物等事前調査委託（行事宮前⑤-1）

測量、設計等 建築コンサル

行橋市行事七丁目

令和 2年 9月 3日 から 令和 2年10月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱ｅＬｏｖｅ 代表取締役 松尾 裕子

¥2,640,000

2 ㈲黒田一級建築設計事務所 取締役 黒田 誠
治

¥2,000,000 落札

3 さくら建築設計コンサルタント 代表 井澤
福男 ¥2,800,000

4 田頭一級建築設計事務所 田頭 康典
¥2,700,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲黒田一級建築設計事務所 取締役 黒田 誠治

行橋市泉中央四丁目８番２０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,000,000

（税込）         ¥2,200,000 うち消費税相当額           ¥200,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000124



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前11時00分 環境水道部下水道課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

建物等事前調査委託（行事北町⑥）

測量、設計等 建築コンサル

行橋市行事八丁目

令和 2年 9月 3日 から 令和 2年10月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 荒木祐徳デザイン研究所 荒木 裕徳
¥1,900,000

2 ㈲黒田一級建築設計事務所 取締役 黒田 誠
治

¥1,400,000

3 ㈲杉設計 代表取締役 杉本 照彦
¥1,250,000

4 若宮企画 代表 下窄 賢二
¥1,070,000 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

若宮企画 代表 下窄 賢二

行橋市大字高瀬１９５番地１５

（２）落札額 （税抜）         ¥1,070,000

（税込）         ¥1,177,000 うち消費税相当額           ¥107,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000124



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前11時10分 都市整備部土木課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

用地測量業務委託（市単独事業 川田・上川原線）

測量、設計等 測量

行橋市大字流末

令和 2年 9月 3日 から 令和 2年10月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲イザワ企画 代表取締役 井澤 栄一
¥1,880,000

2 ＫＭ測量 代表者 岸本 守
¥1,880,000

3 瞳設計㈱ 代表取締役 髙瀬 秀樹
¥1,900,000

4 ㈲富士測量設計事務所 代表取締役 玉田 譲
¥1,830,000 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲富士測量設計事務所 代表取締役 玉田 譲

行橋市大橋二丁目４番２４号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,830,000

（税込）         ¥2,013,000 うち消費税相当額           ¥183,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,934,000

（税込）         ¥2,127,400 うち消費税相当額           ¥193,400

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000118



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前11時20分 都市整備部土木課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

用地測量委託（市単独事業 泉１８号線）

測量、設計等 測量

行橋市泉中央４丁目外１箇所

令和 2年 9月 3日 から 令和 2年10月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ＫＭ測量 代表者 岸本 守
¥810,000

2
㈱第一プランニング 代表取締役 加藤 正博

¥750,000 落札

3 創測量 代表者 宮﨑 誠一
¥780,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱第一プランニング 代表取締役 加藤 正博

行橋市大橋三丁目１２番２７号

（２）落札額 （税抜）           ¥750,000

（税込）           ¥825,000 うち消費税相当額            ¥75,000

（３）予定価格 （税抜）           ¥832,000

（税込）           ¥915,200 うち消費税相当額            ¥83,200

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映7 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000118



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前11時30分 教育委員会教育部文化課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

令和2年度史跡御所ヶ谷神籠石整備実施設計業務委託（災害復旧）

測量、設計等 土木コンサル

行橋市大字津積

令和 2年 9月 3日 から 令和 3年 2月26日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱アーバンデザインコンサルタント 代表取締
役 大杉 哲哉 ¥2,210,000

2
㈱エスティ環境設計研究所 代表取締役 澁江

章子 ¥2,210,000

3
㈱修復技術システム 代表取締役 小西 龍三
郎 ¥2,150,000 落札

4
㈱福山コンサルタント 代表取締役社長 福島

宏治 ¥2,210,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱修復技術システム 代表取締役 小西 龍三郎

福岡県福岡市博多区奈良屋町５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,150,000

（税込）         ¥2,365,000 うち消費税相当額           ¥215,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,210,000

（税込）         ¥2,431,000 うち消費税相当額           ¥221,000

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000123



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午前11時40分 教育委員会教育部文化課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

令和2年度史跡御所ヶ谷神籠石保存整備工事調査作業委託（災害復旧）

測量、設計等 測量

行橋市大字津積

令和 2年 9月 3日 から 令和 3年 1月29日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱イビソク 福岡営業所 所長 山城 健二朗

¥1,570,000

2 写測エンジニアリング㈱ 福岡支店 支店長
細田 量秀

¥1,550,000

3
㈱パスコ 福岡支店 支店長 冨岡 晃

¥1,590,000

4
㈱埋蔵文化財サポートシステム 福岡支店 支
店長 香西 真紀子 ¥1,500,000 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱埋蔵文化財サポートシステム 福岡支店 支店長 香西 真紀子

福岡県筑紫野市美しが丘南七丁目６番５

（２）落札額 （税抜）         ¥1,500,000

（税込）         ¥1,650,000 うち消費税相当額           ¥150,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,590,000

（税込）         ¥1,749,000 うち消費税相当額           ¥159,000

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000124



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午後01時30分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路改良工事（１工区）（社会資本整備総合交付金事業 広ワラ・上花松線）

工事 土木一式工事

行橋市大字長音寺

令和 2年 9月 3日 から 令和 2年12月14日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱サンエイ 代表取締役 村上 英明

¥7,784,000 無効

2 ㈲昇央建設 代表取締役 進 孝治
¥7,790,000 くじ引き

3
㈱清翔産業 代表取締役 松蔭 忠和

¥7,790,000 くじ引き

4 誠里建設 代表者 野田 千萬里
¥7,790,000 落札 くじ引き

5 田中組 代表者 田中 正年
¥7,790,000 くじ引き

6
㈱ナガイ 代表取締役 安永 眞智子

¥7,780,000 無効

7
㈱みやけ商会 代表取締役 三宅 真一

¥7,780,000 無効

8 ㈲裕斗工業 代表取締役 富田 成子
¥7,790,000 くじ引き

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

誠里建設 代表者 野田 千萬里

行橋市大字下崎１３７０番地

（２）落札額 （税抜）         ¥7,790,000

（税込）         ¥8,569,000 うち消費税相当額           ¥779,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,497,000

（税込）         ¥9,346,700 うち消費税相当額           ¥849,700

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,790,000

（税込）         ¥8,569,000 うち消費税相当額           ¥779,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000120



令和2年8月27日

く じ 結 果 表
入札番号：
入札件名：

18
道路改良工事（１工区）（社会資本整備総合交付金事業 広ワラ・上花松線）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り
3439 5 687 4

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札
㈲昇央建設 代表取締役 進 孝治 365 0
㈱清翔産業 代表取締役 松蔭 忠和 888 3
誠里建設 代表者 野田 千萬里 749 4 〇
田中組 代表者 田中 正年 671 2
㈲裕斗工業 代表取締役 富田 成子 766 1



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午後01時45分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路改良工事(社会資本整備総合交付金事業 前田・綿打線)(2工区)

工事 土木一式工事

行橋市泉中央三丁目

令和 2年 9月 3日 から 令和 3年 1月15日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 大池鉄工 大池 敏
¥7,030,000 無効

2 コーシン技工㈱ 代表取締役 小堤 清彦
¥8,200,000

3 塚田工業㈱ 代表取締役 塚田 博樹
¥7,830,000

4 日本道路総合施設㈱ 代表取締役 我有 優
¥7,570,000

5 ㈲庭治 代表取締役 大森 保治
¥7,560,000 落札 くじ引き

6 ㈲能方設備 代表取締役 能方 英明
¥7,550,000 無効

7 ㈲ピュアグリーン 代表取締役 寺﨑 貴之
¥7,550,000 無効

8 京都建材工業㈲ 代表取締役 吉田 幸一
¥7,560,000 くじ引き

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲庭治 代表取締役 大森 保治

行橋市泉中央三丁目４番１５号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,560,000

（税込）         ¥8,316,000 うち消費税相当額           ¥756,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,244,000

（税込）         ¥9,068,400 うち消費税相当額           ¥824,400

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,560,000

（税込）         ¥8,316,000 うち消費税相当額           ¥756,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映1 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000120



令和2年8月27日

く じ 結 果 表
入札番号：
入札件名：

19
道路改良工事(社会資本整備総合交付金事業 前田・綿打線)(2工区)

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り
553 2 276 1

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札
㈲庭治 代表取締役 大森 保治 168 1 〇
京都建材工業㈲ 代表取締役 吉田 幸一 385 0



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午後02時00分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路改良工事(社会資本整備総合交付金事業 出店・新地線)

工事 土木一式工事

行橋市東大橋4丁目

令和 2年 9月 3日 から 令和 3年 1月29日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲出口建設 代表取締役 出口 勇美子
¥7,010,000 無効

2
㈱出口工務所 代表取締役 出口 マユミ

¥7,020,000 くじ引き

3
㈱浜内工業 代表取締役 浜内 美智子

¥7,020,000 くじ引き

4 ㈲濱末建設 代表取締役 濱内 洋子
¥7,020,000 くじ引き

5 半吉建設 代表者 出口 政輝
¥7,000,000 無効

6
㈱船津工務店 代表取締役 舩津 鎮男

¥7,020,000 落札 くじ引き

7 雄志総合設備㈱ 代表取締役 木戸 雄三
辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱船津工務店 代表取締役 舩津 鎮男

行橋市大橋二丁目１４番２６号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,020,000

（税込）         ¥7,722,000 うち消費税相当額           ¥702,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,657,000

（税込）         ¥8,422,700 うち消費税相当額           ¥765,700

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,020,000

（税込）         ¥7,722,000 うち消費税相当額           ¥702,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000120



令和2年8月27日

く じ 結 果 表
入札番号：
入札件名：

20
道路改良工事(社会資本整備総合交付金事業 出店・新地線)

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り
2046 4 511 2

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札
㈱出口工務所 代表取締役 出口 マユミ 807 3
㈱浜内工業 代表取締役 浜内 美智子 246 1
㈲濱末建設 代表取締役 濱内 洋子 721 0
㈱船津工務店 代表取締役 舩津 鎮男 272 2 〇



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午後02時15分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

河川改修工事その３（再編関連訓練移転等交付金事業 前田川）

工事 土木一式工事

行橋市大字稲童

令和 2年 9月 3日 から 令和 3年 1月29日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 衞藤建設 代表者 衞藤 秀則
¥5,060,000 無効

2 現王園工務店 代表者 現王園 悟
¥5,060,000 無効

3 大興開発㈱ 代表取締役 大塚 久勝
¥4,808,000 無効

4 ㈲中野技建 代表取締役 中野 正信
¥5,070,000 落札

5 ㈲平原造園土木 代表取締役 平原 繁治
¥5,060,000 無効

6
㈱北翁 代表取締役 倉本 清隆

¥5,060,000 無効

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中野技建 代表取締役 中野 正信

行橋市大字高瀬７５番地４

（２）落札額 （税抜）         ¥5,070,000

（税込）         ¥5,577,000 うち消費税相当額           ¥507,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,527,000

（税込）         ¥6,079,700 うち消費税相当額           ¥552,700

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,070,000

（税込）         ¥5,577,000 うち消費税相当額           ¥507,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000124



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午後02時30分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

河川改修工事その２（再編関連訓練移転等交付金事業 前田川）

工事 土木一式工事

行橋市大字稲童

令和 2年 9月 3日 から 令和 3年 3月12日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 入江建設㈱ 代表取締役 入江 英文
¥4,260,000 くじ引き

2
㈱久興 代表取締役 竹本 浩二

¥4,048,000 無効

3
㈱ケイテック 代表取締役 木下 裕司

辞退

4 現建設 代表者 現王園 政人
¥4,250,000 無効

5 ㈲夫津木鉄筋 代表取締役 夫津木 勉
¥4,260,000 落札 くじ引き

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲夫津木鉄筋 代表取締役 夫津木 勉

行橋市大字東徳永１２８番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥4,260,000

（税込）         ¥4,686,000 うち消費税相当額           ¥426,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,650,000

（税込）         ¥5,115,000 うち消費税相当額           ¥465,000

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,260,000

（税込）         ¥4,686,000 うち消費税相当額           ¥426,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000119



令和2年8月27日

く じ 結 果 表
入札番号：
入札件名：

22
河川改修工事その２（再編関連訓練移転等交付金事業 前田川）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り
1179 2 589 1

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札
入江建設㈱ 代表取締役 入江 英文 821 0
㈲夫津木鉄筋 代表取締役 夫津木 勉 358 1 〇



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午後02時45分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路改良工事(社会資本整備総合交付金事業 沖田・上津熊線)

工事 土木一式工事

行橋市大字上津熊

令和 2年 9月 3日 から 令和 2年11月27日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈱総合企画光 代表取締役 髙田 光城
¥1,948,000

2 ㈲富田建設 代表取締役 富田 道孝
¥1,950,000

3 ㈲中本土木興業 代表取締役 中本 まち子
辞退

4 山本建設 代表者 山本 盛夫
¥1,940,000 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

山本建設 代表者 山本 盛夫

行橋市大字下崎９１９番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥1,940,000

（税込）         ¥2,134,000 うち消費税相当額           ¥194,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,125,000

（税込）         ¥2,337,500 うち消費税相当額           ¥212,500

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,849,000

（税込）         ¥2,033,900 うち消費税相当額           ¥184,900

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000123



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月27日 午後03時00分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路改良工事(社会資本整備総合交付金事業 野々中・石仏線 外1路線)

工事 とび・土工・コンクリート工事

行橋市大字道場寺

令和 2年 9月 3日 から 令和 2年11月27日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 コーシン技工㈱ 代表取締役 小堤 清彦
¥1,470,000

2 ㈲セイシン 代表取締役 平田 清二
¥1,450,000

3 日本道路総合施設㈱ 代表取締役 我有 優
¥1,440,000 落札

4 京都建材工業㈲ 代表取締役 吉田 幸一
¥1,470,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本道路総合施設㈱ 代表取締役 我有 優

行橋市泉中央一丁目１６番９号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,440,000

（税込）         ¥1,584,000 うち消費税相当額           ¥144,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,602,000

（税込）         ¥1,762,200 うち消費税相当額           ¥160,200

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,393,000

（税込）         ¥1,532,300 うち消費税相当額           ¥139,300

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000123


